
こんにちは、オレアです。ニュースレターを発行いたします。 

株式会社オレア 

水素関連商品の取扱いを始めました！ 

この度の九州熊本地方を中心に発生した地震により、亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げると

ともに、被害に遭われた被災地域の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。  

被災地においては一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。  

「水素」は体内で発生する活性酸素を減少させる効果があります。便秘の解消やお肌の老化防止、代謝が

高まるのでダイエットにも最適です。また、生活習慣病の改善にも効果が現れています。 

美容と健康のために水素サロンへ通う方も増え、芸能人や著名人の方にも愛用者が多いです。 

弊社ホームページに水素のカタログを掲載しておりますので、ぜひチェックしてください！ 

価格や資料等をご希望の方はお気軽にお問い合わせ下さい。 

オレアアスファ同様、水素関連商品もご愛顧いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

水素サプリメント 

     （写真左） 

ペット用水素サプリメント 

     （写真右） 

サプリメント 

水素オイル（写真左） 

水素オイルクレンジング 

      （写真右） 

美容関連商品 



お問い合わせ先 

株式会社オレア 
 〒150-0043  

 東京都渋谷区道玄坂1-16-6二葉ビル6A 

 TEL：03-3464-2517  FAX：03-3464-2518 

 HP：http://www.wpaia.co.jp/  

 Email：wpaia@tk2.so-net.ne.jp 

商品出荷に関するお願い 

現在、午前中にご注文をいただきました商品に関しましては、可能な限り即日出荷を心掛けておりますが、

弊社の体制の変更及び伝票発行作業等の都合から、即日出荷の着指定は当日の午前11時30分

で締切とさせていただきます。 

ただし、11時30分より前にご注文をいただいても、ご注文内容や当日の状況によっては日数

を頂戴する場合もございますので、予めご了承ください。 

また、状況によって11時30分以降にご注文をいただいた商品を当日出荷する場合もございます。 

当日の状況はお手数ですがお問い合わせいただければと存じます。 

皆様のご理解・ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

◆ 編集後記 

 最近暑い日が増えましたね。冬より夏の方が好きなので暑いのは 

 良いのですが、梅雨の事を考えると憂鬱になります。。。 

 今後はニュースレターの発行ペースをあげられるよう頑張ります 

 ので、これからもよろしくお願い致します。 

入口除菌ユニット「防除ゲート」が加わりました 

施設の出入り口等に設置して衣類の除菌・消臭ができる防除ゲートの取扱いを 

始めました。 

ボタンを押すと3つのノズルからオレアアスファを噴霧します。噴霧時間は設定 

可能です。 

またオプションでフットスイッチも付けられます。 

価格や資料に関しましては下記のお問い合わせ先までご連絡くださいます様、 

お願い致します。 


